

نتیجه سری!

اداره ارشاد اسلامی از اعلام نتیجه‌ی انتخابات خانه مطبوعات استان زنجان خودداری می‌کند!

مدیر خانه مطبوعات استان خواستار اعلام نتیجه‌ی انتخابات خانه شد

سبز میدان (۲)

زنجان، میزبان رقابت‌های پدمیتون بانوان کشور

سبز میدان (۲)

نوازنده‌ی ابهری برنده‌ی فستیوال جهانی شد

سبز میدان (۲)

بابک احمدی:

شعر و فلسفه از یک تبارند

هفت حوض (۳)

نماینده‌ولی ققیه در تجلیل از افتخار آفرینان آسیایی و پار آسیایی زنجان:

مقابل دشمن باید غرور ملی را به نمایش گذاشت

صفحه‌ی ۴

دکتر یحیی بشری:

گفتگو پیش از آنکه به فلسفه مربوط باشد به شرایط فکری متفکران مربوط است

هفت حوض (۳)

رئیس کل دادگستری استان زنجان:

اولین دادگاه طائی برخط

دادگاه گستری استان زنجان برگزار شد

سبز میدان (۲)

تجا

فروشگاه ساتما

برنج خود را فقط یک بار از ساتما تهیه کنید، بعد از آن تصمیم بگیرید

با کیفیت و قیمت مناسب

حبوبات، وسایل بهداشتی، شوینده‌ها، خوراکی و...

نشانی: زنجان، خیابان ۱۷ شهریور، خیابان انقلاب اسلامی، جنب خانه کارگر

نماینده ولی فقیه در تجلیل از افتخار آفرینان آسیایی و پار آسیایی زنجان: مقابل دشمن باید غرور ملی را به نمایش گذاشت



ISNA PHOTO
Received



ISNA PHOTO
Received



ISNA PHOTO
Received

ورزشکاران سرمایه های اجتماعی کشور محسوب می شوند. رئیس شورای اسلامی شهر زنجان گفت: ورزشکاران سرمایه های اجتماعی کشور محسوب می شوند. مجید ناصحی مقدم افزود: قدرت کشورها متکی بر سرمایه اجتماعی است که ورزش یکی از آنها به شمار می آید. وی اظهار کرد: در گذشته یک یا چند ورزش و ورزشکار نام آور بودند اما اکنون اغلب ورزشکاران در رشته های مختلف مدال کسب می کنند و باید نگاهمان به آینده امیدوارتر باشد. این عضو شورای اسلامی شهر زنجان ابراز امیدواری کرد: در راستای توسعه ورزش استان گام های بلندتری برداشته شود. در پایان این مراسم، نام آوران زنجان بازی های آسیایی و پار آسیایی هانگژووی چین تجلیل شدند.

وی بایبان اینکه پرچم برای هر فردی نماد غیرت و هویت است، اظهار کرد: بالا بردن پرچم کشور از سوی ورزشکاران نوعی نشان دادن قدرت و صلابت ایران اسلامی است و ما از ورزشکاران افتخار آفرین قدر دانی می کنیم. **مقابل دشمن باید غرور ملی را به نمایش گذاشت** در ادامه شهردار زنجان بایبان اینکه ورزشکاران در ایجاد نشاط اجتماعی سهم بسزایی دارند و شهرداری نیز در این زمینه حامی آنان است، اظهار کرد: ورزشکاران برای رسیدن به هدف خود سختی و دشواری های طاقت فرسا را تحمل می کنند. ولی در نهایت به لحاظ جسمی و روحی پیروز هستند. این مسئول بایبان اینکه مدیریت زندگی قهرمانان در دست خودشان است، گفت: خانواده های آنان در کسب موفقیت هانش بی بدیل و اثر گذاری دارند که جای تقدیر دارد.

اعلانات- ۲۴ ورزشکار افتخار آفرین زنجان در بازی های آسیایی و پار آسیایی شامگاه شنبه در مراسمی با حضور مسوولان استانی و کشوری تجلیل شدند. نماینده ولی فقیه در استان زنجان، در مراسم تجلیل از این قهرمانان گفت: با هر نگرش و سلیقه ای باید در مقابل دشمن غرور ملی را به نمایش گذاشت و در این میان احترام ورزشکاران به سرود و پرچم ملی سمبل غیرت آنهاست. آیت الله علی خاتمی (یکشنبه ۱۹ آذرماه) در مراسم تجلیل از قهرمانان استان حاضر در بازی های آسیایی و پار آسیایی، اظهار کرد: حضور ورزشکاران در میادین فراملی به اندازه مدال طلا از دشمنان است. ورزشکاران افتخار آفرین به بد اخلاقی های برخی از ورزشکارانی که نان این کشور را خوردند و هوای این سرزمین را استشمام و در نهایت بد اخلاقی کردند پاسخ دادند.



انتخاب شهر دار زنجان به عنوان شهر دار الگو در هشتمین جشنواره ملی مالک اشتر

توفیق داشتیم که خدمت مقام معظم رهبری رسیده و از بیانات نورانی ایشان بهره بردیم. رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم به خوبی در مسیر تحقق منویات مقام معظم رهبری گام برداشته و نسبت به خدمت رسانی به مردم شریف ایران اسلامی اقدام کنیم. یادآور می شود، در پایان برگزاری این مراسم و با حضور سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین و دیگر مسئولان این نهاد انقلابی، از برگزیدگان هشتمین جشنواره ملی مالک اشتر سازمان بسیج مستضعفین و نیز خانواده شهدای مدافع حرم و فعالان حوزه مقاومت تجلیل شد. شایان ذکر است در این مراسم دکتر علیرضا فیروزفر شهردار زنجان به عنوان شهردار الگو و موفق ترین مدیر دستگاه دولتی سال ۱۴۰۱ در جشنواره ملی مالک اشتر انتخاب و تجلیل شد.

ضمن عرض خیر مقدم به حضار در مراسم، اظهار کرد: با ابلاغ فرمان اعتلای بسیج تمام تلاش اشرف، رصد جامع برای تحقق اهداف بسیج بوده و امروز بر نامه های اشرف در سلسله مراتب بسیج مستقر است که از بالاترین سطح تا پایگاه های مقاومت قرار دارد. وی اظهار کرد: در این زمینه اتخاذ رویکرد مردمی در انتخاب گزاره های الگو در بدنه جامعه را جامه عمل پوشانیدیم. در این جشنواره، شرکت کنندگان همانند الگوی بسیج در دفاع مقدس به صورت ترکیب جمعیتی شامل بسیج سازمانی و غیر سازمانی حضور دارند. در ادامه، سردار سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز در سخنان کوتاهی ضمن تقدیر از دست اندرکاران برگزاری جشنواره مالک اشتر و نیز عرض خیر مقدم به حضار در مراسم بیان کرد: امروز

اعلانات- هشتمین جشنواره ملی مالک اشتر، هشتم آذرماه با حضور مقامات و مسئولان سازمان بسیج مستضعفین در محل سالن پنجم آذرماه این سازمان برگزار شد و دکتر علیرضا فیروزفر شهردار زنجان به عنوان شهردار الگو و موفق ترین مدیر دستگاه دولتی سال ۱۴۰۱ در جشنواره ملی مالک اشتر انتخاب و تجلیل شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری زنجان، هشتمین جشنواره ملی مالک اشتر، هشتم آذرماه با حضور مقامات و مسئولان سازمان بسیج مستضعفین در محل سالن پنجم آذرماه این سازمان برگزار شد. در ابتدای این مراسم، سرهنگ مقداد فرمانی، دبیر اشرف کلی فرماندهی سازمان بسیج مستضعفین